UBND TỈNH GIA LAI

SỞ CÔNG THƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:        /TB-SCT        Gia Lai, ngày     tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại chất lƣợng công chức,

viên chức thuộc Sở Công Thƣơng năm 2021

 Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức.

 Ngày 25/11/2021, Giám đốc Sở và các Phó Giám đốc Sở đã họp để đánh

giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức thuộc thẩm quyền của Giám đốc

Sở năm 2021; Ngày 02/12/2021 Sở Công Thương tổ chức Hội nghị cán bộ chủ

chốt để kiểm điểm tập thể, cá nhân lãnh đạo Sở.

 Theo kết quả các cuộc họp, đã thống nhất đánh giá, xếp loại công chức,

viên chức, người lao động thuộc thẩm quyền của Sở và thống nhất đề nghị cấp

có thẩm quyền đánh giá, xếp loại tập thể và cá nhân lãnh đạo Sở năm 2021, như

sau:

1. Về thẩm quyền đánh giá, xếp loại:

Tổng số công chức, viên chức, người lao động là 52 người gồm: 35 công

chức, 15 viên chức, 02 hợp đồng lao động theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP. Trong

đó, thuộc thẩm quyền đánh giá của Giám đốc Sở gồm 48 công chức, viên chức,

người lao động; không thuộc thẩm quyền đánh giá gồm 03 công chức là Giám đốc,

Phó Giám đốc Sở; không thực hiện đánh giá 01 công chức, lý do thời gian công tác

chưa đủ 06 tháng; thống nhất nhận xét, đánh giá 01 công chức trong thời gian công

tác 11 tháng đầu năm 2021, lý do đã chuyển công tác đến cơ quan khác trước thời

điểm đánh giá.

2. Thống nhất đề nghị cấp có thẩm quyền đánh giá:

Hội nghị cán bộ chủ chốt thống nhất đánh giá, xếp loại tập thể lãnh đạo Sở và

Giám đốc Sở, 02 Phó Giám đốc Sở: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

3. Kết quả đánh giá, xếp loại công chức, viên chức, ngƣời lao động thuộc

Sở:

- Mức hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 26 công chức, viên chức, người lao

động.

- Mức hoàn thành tốt nhiệm vụ: 21 công chức, viên chức, người lao động.

- Mức hoàn thành nhiệm vụ: Không có.

- Mức không hoàn thành nhiệm vụ:  01 công chức.

(Có danh sách kết quả đánh, xếp loại kèm theo).

Sở Công Thương thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức,

viên chức, người lao động thuộc thẩm quyền đánh giá của Giám đốc Sở năm

2021. Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở thông báo công khai đến công chức,

viên chức, người lao động thuộc Sở và tổng hợp ý kiến phản ánh của tổ chức, cá

nhân (nếu có) về Sở Công Thương để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (báo cáo);

- Đảng ủy Sở (báo cáo);

- Giám đốc Sở, Phó Giám đốc Sở;

- Công đoàn Sở; Chi đoàn Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: Văn thư, Văn phòng.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Binh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-13T10:37:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-13T10:42:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-13T10:42:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-13T10:42:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!